O/fíuMici^fcilc/cf ffcfc/ qJ(/rlj/tco (/e C^c/o
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 662/2020

Qt/i

n

CO

Sí3
O"?

São Roque. 18 de junho de 2020. gS
O

goc
C5

CO

e?

Prezado Senhor,
Sâ
SI

O

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de §1
Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Trânsito a substituição da a
placa de denominação da Rua do Lago, no Caeté (Mailasqui) que está
enferrujada.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois a
placa de sinalização da referida rua se deteriorou com o passar do tempo,
ficando completamente enferrujada, conforme pode ser observado em foto
anexa, o que torna impossível a leitura do nome da rua, do bairro e muito a
menos do CEP daquele determinado logradouro público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a §
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. 8|

<.D

5 É

Atenciosamente, ||
Q) U>

CO <5
0)3

c

.£ Q.
V> w

Ho

.£ o

Vereador §5
O (O

"O C

<0.2*

u o

•O

o 0)

Ao 11
D <0
O

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUIO ISSA

Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/06/2020 -11:25 5038/2020

D 1
«1
u o

g J
çç|

íl
OT ü

O"

s
D
^ (O

^^ã/ma/i'(( o4'í(f(/(( ipáíui/y/j/trcr f/c o/ão dÃcf^uc
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

^ '.. "f" -^5^ '̂ í y,i>•̂ J' •:> • ' r' j, óf i r. ?-T^ ^

r5

00

CNJliJ

CO O)

0) v>

íC CT

- ijfirr» ••• .'«A w-* •" —• — -

L/ "7 :•"•'•'í:V-' • " È^^jszjrLMyê&SLM^iíéj